

**Lucrari de constructia a unui
turn de apa potabila in
s.Vranesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari**

Valoarea de deviz 475 524,36 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	64,69	84,97	5 496,71
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	11,78	84,97	1 000,95
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	15,67	84,97	1 331,48
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,82	84,97	69,68
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	20,95	84,97	1 780,13
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	3,65	84,97	310,14
7.	7136080025001	Montator	h-om	0,67	84,97	56,93
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,93	84,97	164,00
9.	7212030022700	Sudor	h-om	9,38	84,97	797,02
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	52,62	84,97	4 471,12
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	99,64	65,00	6 476,60
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,71	65,00	891,15
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,77	65,00	180,05
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	332,15	65,00	21 589,75
		Total manopera				44 615,71

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,26	225,00	58,50
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,49	225,00	335,25
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	5 000,00	50,00
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,06	5 000,00	300,00
5.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,00	5 000,00	0,00
6.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,12	50,00	6,00
7.	2010237318750	Distantieri	buc	44,40	1,00	44,40
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,25	50,00	12,50
9.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	1,24	50,00	62,00
10.	2320166200676	White spirit	kg	0,27	23,00	6,21
11.	2320187315789	Decofrol	kg	1,95	5,00	9,75
12.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	23,36	15,00	350,40
13.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,55	75,00	41,25
14.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,91	75,00	143,25

15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,74	75,00	55,50
16.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,27	55,00	14,85
17.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,04	23,00	0,92
18.	25132066215001	Banda de avertizare	m	28,08	1,00	28,08
19.	252121671000111	Teava polietilena de 110mm	m	16,08	110,00	1 768,80
20.	252121671000111	Teava polietilena de 75mm	m	10,03	65,00	651,95
21.	25231567138111	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)cap mufa conexiune PE d50	buc	2,00	125,00	250,00
22.	252315671381143	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) capflansa de 110mm	buc	4,00	350,00	1 400,00
23.	252315671381144	Fiting polietilena mufe 110mm	buc	3,00	1 125,00	3 375,00
24.	252315671381145	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) capflansa 75mm	buc	5,00	250,00	1 250,00
25.	252315671381146	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) mufe de 75mm	buc	3,00	350,00	1 050,00
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,48	2,25	3,33
27.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	4,67	3,00	14,01
28.	26611264330911	Inel de reazem KIIQ-1(0,02 m3)	buc	1,00	125,00	125,00
29.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KIIQ-15 (0,38 m3)	buc	1,00	900,00	900,00
30.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc	1,00	765,00	765,00
31.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KIIPI1-15-1(0,27 m3)	buc	1,00	950,00	950,00
32.	2663102100000	Beton	m3	16,88	1 500,00	25 320,00
33.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,19	1 350,00	256,50
34.	2664102101126	Var	kg	0,11	7,00	0,77
35.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,01	1 000,00	10,00
36.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	16,24	17,00	276,08
37.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	163,86	17,00	2 785,62
38.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	36,59	17,00	622,03
39.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,84	25,00	46,00
40.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,81	25,00	20,25
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,12	25,00	53,00
42.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	203,16	27,00	5 485,32
43.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	73,80	27,00	1 992,60
44.	2811236309900	Confectii metalice	kg	3,36	27,00	90,72
45.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,30	25,00	32,50
46.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,03	45,00	1,35
47.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,28	45,00	57,60
48.	2874117300000100	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica avind diametrul de 100 mm	buc	2,08	2 250,00	4 680,00
49.	287411730000050	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica avind diametrul de 50 mm	buc	2,08	1 100,00	2 288,00
50.	287411730000065	Armaturi cu actionarea manuala sau	buc	1,04	1 350,00	1 404,00

		mecanica avind diametrul de 65 mm				
51.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,08	25,00	2,00
52.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
53.	28752744001001	Flansa din otel pentru sudura 100mm	buc	4,20	250,00	1 050,00
54.	28752744001001 1	Flansa din otel pentru sudura de 65mm	buc	2,10	165,00	346,50
55.	32	Scara	kg	53,48	23,00	1 230,04
56.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	5,40	7,00	37,80
57.	4100126202818	Apa	m3	0,13	7,00	0,91
58.	48	Castel de apă V=25m3 H=12m	buc	1,00	205 000,00	205 000,00
		Total materiale de construcții				268 611,54

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	18,07	550,00	9 938,50
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,55	50,00	27,50
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,27	50,00	13,50
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,22	25,00	5,50
5.	2940600003015	Aparat de sudură PE metoda electrofuziune	h-ut	5,64	50,00	282,00
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,02	450,00	909,00
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	19,64	500,00	9 820,00
8.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,20	25,00	5,00
9.	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	7,68	25,00	192,00
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,18	50,00	9,00
11.	3110320003006	Grup termic de sudură de 1-14 kw	h-ut	2,40	50,00	120,00
12.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	5,64	50,00	282,00
13.	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,26	50,00	13,00
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,78	550,00	979,00
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,55	550,00	3 052,50
16.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,00	350,00	0,00
		Total utilaje de construcții				25 648,50

Total	Lei	396 270,30
TVA	20 %	79 254,06
Total		475 524,36

Total deviz:

475 524,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)